

Åbent referat fra bestyrelsesmøde 14-02-2024 kl. 16.30-18.00

Sted	Online
Deltagere	Frits Rasmussen, Charlotte Weiss, Orla Hoppe, Torben Hocksahl og Jørgen Torpe Kann
Afbud	Sekretariatet: Camilla Petersen

Aftale om ny kontingentstruktur:

Første punkt på dagsordenen var møde med repræsentanter for DTF's bestyrelse samt DTF's direktør, hvor forslaget til ny kontingentstruktur blev drøftet. Oplægget indeholdt forslag til såvel en ændret kontingentstruktur for DTF's kontingent som et forslag til unionens kontingentstruktur. Det blev understreget, at JTU selv fastsætter sit kontingent.

Beslutning om forslag til kontingent for JTU:

JTU's bestyrelse bakker op om det fremsendte forslag til kontingentstruktur. Vi vil til unionens generalforsamling præsentere forslaget til unionens kontingent. Der vedlægges et bilag til dagsordenen, der forklarer modellen og de økonomiske konsekvenser for både JTU og klubberne.

Orientering fra sekretariatet og formanden:

Formanden oplyste, at det er lykkedes at få tilknyttet endnu en freelance konsulent. Der er tale om Siv Leivdal fra Sønderborg. Det betyder, at vi nu har en i nord (Aalborg), en i midt (Randers) og en så nu også en i Syd.

Anvendelse af frie midler i 2024:

Bestyrelsen har i flere år haft en målsætning om, at en del af de midler, der står på foreningens formue, skal ud at virke i klubberne i Jylland. Der har været givet tilskud til forskellige events rundt omkring i Jylland – herunder bl.a. de ITF-turneringer, det har været afholdt, men også mere lokale events.

Situationen med den nye kontingentstruktur betyder, at vi bliver nødt til at overveje, hvad der kan understøttes i de kommende år. I den forbindelse vil vi gerne have en drøftelse med klubberne om, hvad de har af behov. En af mulighederne er, at vi støtter tiltag i forhold til DIF's nye strategi om mere inkluderende konkurrencer og trænerløfte, som skal erstatte Bevæg Dig for Livet.

Kandidater til bestyrelsen:

Det har indtil nu været muligt at finde en person, som gerne vil stille op til bestyrelsen. Der er dog stadig en ledig post i bestyrelsen, som vi håber at kunne få besat på den kommende generalforsamling.

Næste møde: 4. marts – Online møde.